
2020年 9月 3日 

お客様各位 

 

会員種別【24Hours】名称変更に関するお知らせ 

 

平素はベストスタイルフィットネス海浜幕張店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当クラブでは 2020年 9月 1日付けで会員種別【24Hours】の名称を下記のように改称

いたしましたのでお知らせ申し上げます。 

今後とも何とぞ変わらぬご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

会員種別名称変更 

【旧名称】24Hours ⇒ 【新名称】BEST Fitness24 

 

 

月会費の設定変更（税別） 

【現在の月会費】7,000 円 ⇒ 【新月会費】8,000 円（新規入会および会員種別変更の場合） 

※現在 24Hours 会員の方は、同会員種別で在籍の期間中（退会をされるまで）は 

月会費の変更はございません。 

 

 

 

その他、ご不明な点などがございましたらお問い合わせをお願いいたします。 

以上 

 

 

 

株式会社 BEST HERBS  

ベストスタイルフィットネス新浦安 

ベストスタイルフィットネス海浜幕張 

店長 浅原 聖 


